akan diselesaikan sesuai dengan ketentuan hukum yang berlaku.

VI. INFORMASI TENTANG PERSEROAN DAN TPPJ

VI.A. Perseroan

Nama Badan Hukum : PT KIMU ANDALAN NUSANTARA

Tempat Kedudukan : Jakarta Selatan

Alamat : Jl. Bendi Besar No.189, Kel. Kebayoran Lama Utara,
Kec. Kebayoran Lama, Jakarta Selatan

Bidang Usaha : Jasa Pengurusan Transportasi, Aktivitas Agen Kurir, Aktivitas Kurir,
Perdagangan, Pergudangan dan Aktivitas Penyewaan dan Sewa
Guna Usaha Tanpa Hak Opsi, Portal Web dan/atau Platform Digital
dengan Tujuan Komersial Aktivitas Telekomunikasi Lainnya YTDL
dan Aktivitas Penunjang Tenaga Listrik Lainnya

VI.B. TPPJ

Nama Badan Hukum : PT TUDUNG PUTRA PUTRI JAYA
Tempat Kedudukan : Jakarta Selatan
Alamat : Jl. Bintaro Raya No.10 A, Wisma Garudafood, RT.003/RW.010,

Kel. Kebayoran Lama Utara, Kec. Kebayoran Lama, Jakarta Selatan
Bidang Usaha : Perdagangan Besar (ekspor dan impor) dan Perindustrian

VII. NERACA PERSEROAN

Neraca Perseroan (per 31 Juli 2023, tidak diaudit, dalam Rupiah)

Proforma Laporan Posisi Keuangan
PT KIMU ANDALAN NUSANTARA

Per 31 Juli 2023
(Rp)

 Historical   Proforma
 Sebelum Rencana Penyesuaian Sesudah Rencana
Keterangan Transaksi   Transaksi
ASET
ASET LANCAR
Kas dan setara kas 280.409.677  21.775.179.903   22.055.589.580
Piutang usaha 466.744.155  -   466.744.155
Piutang lain-lain 24.500.000  -   24.500.000
Persediaan 0  -
Aset Lancar Lainnya 69.595.632  -   69.595.632
Jumlah aset lancar 841.249.464  21.775.179.903   22.616.429.367
Aset tidak lancar
Aset tetap 257.021.324  -   257.021.324
Aset pajak tangguhan 0  -
Aset tidak lancar lainnya 690.186.026  -   690.186.026
Jumlah aset tidak lancar 947.207.350  -  947.207.350
JUMLAH ASET 1.788.456.814  21.775.179.903  23.563.636.717

LIABILITAS
Liabilitas jangka pendek
Utang bank jangka pendek 0  -
Utang usaha 0  -
Utang lain - lain 2.332.900.607 -2.250.000.000   82.900.607
Beban Akrual 184.932.867 -7.575.000   177.357.867
Liabilitas imbalan kerja 0  -
Utang pajak 140.159.656 -2.524.999   137.634.657
Jumlah liabilitas jangka pendek 2.657.993.130 -2.260.099.999  -397.893.131
Liabilitas jangka panjang
Liabilitas imbalan kerja - -  -
Liabilitas jangka panjang lainnya
Jumlah liabilitas jangka panjang 0  -
Jumlah liabilitas 2.657.993.130 -2.260.099.999   397.893.131

EKUITAS
Modal Saham disetor 1.000.000.000  24.000.000.000   25.000.000.000
Penerimaan Modal disetor
Saldo Laba / ( Rugi)

- Ditahan -110.442.162  -  -110.442.162
- Tahun Berjalan -1.759.094.154  35.279.904  -1.723.814.250

Penghasilan komprehensif lain 0
Sub Total Ekuitas -869.536.316 24.035.279.904  23.165.743.588
JUMLAH EKUITAS -869.536.316 24.035.279.904 23.165.743.588
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS  1.788.456.814   21.775.179.904   23.563.636.718

VIII. LAIN-LAIN
Pihak yang berkepentingan dapat memperoleh rancangan Pengambilalihan di kantor tersebut di bawah ini sesuai
dengan peraturan yang berlaku
Bagi kreditur yang keberatan sehubungan dengan rencana Pengambilalihan dapat mengajukan keberatan secara
tertulis kepada Perseroan sesuai dengan peraturan yang berlaku.
Bagi yang memerlukan informasi lebih lanjut dapat menghubungi:

PT KIMU ANDALAN NUSANTARA
Jl. Bendi Besar No.189, Kel. Kebayoran Lama Utara, Kec. Kebayoran Lama, Jakarta Selatan

Tel : 021-7290110
Up. : Direksi

PT TUDUNG PUTRA PUTRI JAYA
Jl. Bintaro Raya No.10 A, Wisma Garudafood, RT.003/RW.010, Kel. Kebayoran Lama Utara,